Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /9_

«Об утверждении программы в области
энергосбережения и повышения
энергетической эффективности
администрации города Усолье-Сибирское
на период 2024-2026 г.г.»

В соответствии с федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбе
режении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 45,
ст. 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», админи
страция города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетиче
ской эффективности Администрации города Усолье-Сибирское на 2024-2026 гг.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заме
стителя мэра города - председателя комитета по городскому хозяйству администра
ции города Усолье-Сибирское - Ю.А. Тимофееву

И.о. мэра города Усолье-Сибирское Л.Н. Панькова

Подготовил:
Якименко К.Л.

Согласовано:

И.о. заместителя мэра города-председателя
комитета по городскому хозяйству админи
страции города Усолье-Сибирское

5/У Ю.А. Тимофеева

Заместитель председателя комитета -
начальник отдела по жизнеобеспечению го
рода комитета по городскому хозяйству ад
министрации города Усолье-Сибирское

z
Е.С. Бондарчук

И.о. начальника юридического отдела ад
министрации города Усолье-Сибирское

(/

Т.В. Филипенко

Вдело 0?-ос/